鞍安委办发〔2021〕60号

关于转发省安委会办公室《关于印发安全生产

专项整治三年行动典型经验汇编（二期）

的通知》的通知

各县（市）区、开发区安全生产委员会，市安委会各成员单位：

按照市领导批示要求，现将省安委会办公室《关于印发安全

生产专项整治三年行动典型经验汇编（二期）的通知》（辽安委

办〔2021〕95 号）转发给你们，请各地区、各单位认真学习借

鉴先进经验做法，取长补短、温故知新，建立健全长效机制，切

实提升我市安全生产工作能力水平。

鞍山市安全生产委员会办公室

2021年 12月 20日

（信息公开形式：主动公开）

鞍山市安全生产委员会办公室         2021 年 12 月 20 日印发

承办单位：市应急局综合科    经办人：佟盛辉    电话：5892202